
UBND TỈNH TÂY NINH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:     53  /QĐ-SNV     Tây Ninh, ngày   23     tháng  7      năm 2012 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành bảng Danh mục và thời hạn bảo quản  
             hồ sơ, tài liệu của Sở Nội vụ 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Căn cứ Quyết định số 22/2011/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2011 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành quy định về chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của 
Bộ Nội vụ quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến 
trong hoạt động của các cơ quan, tổ chức; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bảng Danh mục và thời hạn 
bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành trong hoạt động của Sở Nội vụ. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc sở, 
Trưởng các Ban, Chi cục trực thuộc sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./.  

             
Nơi nhận:                                                                                       KT. GIÁM ĐỐC 
- Như điều 2;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Lưu: VT; VP.                                                                                            
                                                                                                                    ĐÃ KÝ 
                                          

                                                          Võ Thị  Xuân 
 


